СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2023/2024 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, I КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Персийски език – I част
Гл. ас. д-р С. Костадинова
Зала 23
	История на Персия и Иран – I част
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Увод в общото езикознание (л.)
Доц. д-р Е. Търпоманова
Зала „Проф. Емил Боев“
	Персийски език – I част
Ас. Яна Христова
Зала 23А
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Увод в общото ЕЗ / Увод в ЛТ (упр.)
Зала 25
	Персийски език – I част
Р. Атамян
Зала 23А
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	Персийски език – I част
Р. Атамян
Зала 23А
	
	
	
	

	Петък
	
	
	Увод в литературната теория (л.)
Проф. дфн Амелия Личева
Зала „Проф. Емил Боев“
	
	Персийски език – I част
Махса Нураи
Зала 23А
	
	Персийски език – I част
Ас. Ил. Божова
Зала 23
	







СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2023/2024 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, II КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Персийски език – III част
Ас. Яна Христова
Зала 23А

	ТПЕ – фонетика
Гл. ас. д-р С. Костадинова
Зала 23
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Персийска цивилизация
Гл. ас. д-р С. Костадинова
Каб. 14
	Увод в индоиранското езикознание
Ас. Яна Христова
Зала 23А
	Митове и митология на източните народи (изб.)
Яшар Абдулселямоглу
Зала 23
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Увод в иранското литературознание
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	
	Калиграфия, II част (изб.)
Арам Наджарян
Зала 23
	

	Четвъртък
	Персийски език – III част
Р. Атамян
Зала 23А
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	Персийски език – III част
Махса Нураи
Зала 23А
	Персийски език – III част
Ас. Ил. Божова
Зала 23
	
	
	
	




СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2023/2024 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, III КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – V част
Ас. Яна Христова
Каб. 14
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	ТПЕ – морфология
Гл. ас. д-р С. Костадинова
Каб. 14
	Персийски език – V част
П. Гайдарска
Каб. 14
	
	

	Сряда
	
	
	Класическа персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	Персийска диалектология
Ас. Ил. Божова
Зала 23

	Персийски език – V част
Ас. Ил. Божова
Зала 23

	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	Втори ирански език – кюрдски, I част
Я. Абдулселямоглу
Каб. 14
	Иранско обществознание, I част
Я. Абдулселямоглу
Каб. 14

	Езиков курс – дари, I част
Ас. Илияна Божова
Каб. 14

	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	Класическа персийска литература (упр., през седмица)
Ал. Пурмохаммад
	Персийски език – V част
Махса Нураи
Зала 23А

	
	




СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2023/2024 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, IV КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	Персийска фразеология
Гл. ас. д-р С. Костадинова
Зала 23
	Персийски език – VII част
П. Гайдарска
Зала 23А
	
	

	Вторник
	
	
	История и историческа граматика
Ас. Яна Христова
Зала 23А
	Втори ирански език – кюрдски, III част
Я. Абдулселямоглу
Зала 23
	
	ПМ Методика на чуждоезиковото обучение
Проф. дфн Д. Веселинов
Ректорат, зала 247

	Сряда
	
	
	Персийски език – VII част
Радостина Атамян
Зала 23А
	Съвременна персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	Ирански мистицизъм и ерфан (изб.)
Ал. Пурмохаммад
	ПМ Урокът по чужд език
Проф. дфн Д. Веселинов
Ректорат, зала 247
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	Иранска дипломатика
Илона Великова
Зала 23
	Персийски език – VII част
Ас. Илияна Божова
Зала 23
	Езиков курс – дари, I част
Ас. Илияна Божова
Зала 23
	Съвр. персийска литература (упр. / през седмица)
Вл. Митев
	

	[bookmark: _Hlk113270045]Петък
	ПМ Ранно чуждоезиково обучение
Гл. ас. д-р К. Василев
Ректорат, зала 185
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ


МАГИСТРИ – ИИКО (ЗА НЕЗАВЪРШИЛИ ИРАНИСТИКА)                                                                         УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА
І КУРС                                                                                                                                                                                     ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	Персийски език – I част
гл. ас. д-р Сирма Костадинова
зала 23
	История на културата на Персия и Иран
проф. д-р Иво Панов
каб. Авицена
	
	
	
	

	Вторник
	
	


	
	Персийска цивилизация – предислямска и ислямска
гл. ас. д-р Сирма Костадинова
каб. 14
	Персийска 
гл. ас. д-р Сирма Костадинова
каб. 14
	



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Персийски език – I част
Яна Христова
зала 23А
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	Персийски език – I част
Радостина Атамян
зала 23А
	

	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	История и култура на Древния Изток
доц. д-р Теодор Леков
зала 21А
	Персийски език – I част
Радостина Атамян
зала 23А

	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – I част
Махса Нураи
зала 23А
	
	Персийски език – I част
Илияна Божова
зала 23

	


Забележка: Включва часовете по задължителните дисциплини.

[bookmark: _GoBack]СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

МАГИСТРИ – ИИКО (ЗА НЕЗАВЪРШИЛИ ИРАНИСТИКА)                                                                         УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА
ІІ КУРС                                                                                                                                                                                     ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	



	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Вторник
	
	


	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Индия и Пакистан
проф. дфн Татяна Евтимова
зала Индонезия
	Персийска религиозна традиция – зороастризъм, манихейство, ислям проф. д-р Иво Панов
каб. Авицена
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 



	

	 
	

	Петък
	
	
Учебна практика


	
	
	
	
	
	


Забележка: Включва часовете по задължителните дисциплини.
Забележка: Часовете за учебната практика са посочени условно.

СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

МАГИСТРИ – ИИКО (ЗА ЗАВЪРШИЛИ ИРАНИСТИКА)                                                                                УЧЕБНА 2023/2024 ГОДИНА
ІІ КУРС                                                                                                                                                                                     ЗИМЕН СЕМЕСТЪР

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	



	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Вторник
	
	


	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Персийска религиозна традиция – зороастризъм, манихейство, ислям проф. д-р Иво Панов
каб. Авицена
	Персийски – дари
(избираема) 
Илияна Божова
каб. 14

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
Учебна практика


	
	
	
	
	
	


Забележка: Часовете за учебната практика са посочени условно.

